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Ekte Landsbyliv! 
Dette er det første nyhetsbrevet fra Nordre Land 
kommune til utflyttede nordrelendinger. Vi vil gjerne 
fortelle deg litt om hva som skjer i kommunen og hvilke 
tilbud som finnes.  
I Nordre Land er det godt å leve! Vi har nærhet til natur 
samtidig som vi har et trivelig og stort nok sentrum i 
Landsbyen Dokka. Vi har jobbet mye med stedsutvikling av 
Landsbyen, der ny og forbedret miljøgate ble åpnet nå i 
høst. Landsbylauget har vært veldig aktive de siste par 

årene og dratt i gang både sommerdager og elgfestival med stor oppslutning. Dokka 
Camping har også hatt mange arrangementer som har vært med på å skape liv og røre. 
Et aktivt kulturliv med særlig mange unge som deltar og et allsidig foreningsliv er også 
noe som kjennetegner oss. Et variert næringsliv lokalt og ikke altfor lange avstander til 
Gjøvik og Lillehammer gir jobbmuligheter.  
Innbyggerne våre trives svært godt, men samtidig er det slik at folketallet har gått ned 
de siste årene. Vi vil derfor gjerne ha nye tilflyttere, både deg som har bodd i Nordre 
Land tidligere og andre. Vi vil framover jobbe enda mer aktivt for å vise fram hva vi har 
å by på av muligheter. 
I dette nyhetsbrevet kan du bl.a. lese om nytt boligfelt i Tonlia, vår barnehagegaranti, 
ny næringshage og Parken ungdomsklubb. Vi vil arbeide videre med å utvikle kommunen 
vår etter visjonen om Ekte Landsbyliv, der det skal være godt å leve. Hvis du følger med 
på våre nettsider www.nordre-land.kommune.no kan du også få informasjon om det som 
skjer av kulturbegivenheter og arrangementer framover.  
 
Vi er stolte av Parken Ungdomsklubb som har et allsidig tilbud til 300 
medlemmer  
 
Klubben var eksempelklubb for andre  klubber i Norge i kommunal veileder utgitt i 2001 
med støtte fra Barne- og familiedepartementet. Klubben er fortsatt en eksempelklubb 
og videreutvikler stadig sitt tilbud  - så som ”ung sommer”. 
Klubben ønsker å utvikle ungdommenes evne til å samarbeide og respektere andre og seg 
selv og ved å gi den enkelte medbestemmelsesrett vil ungdomsklubben bidra til en 
demokratisk holdning.  
Gjennom å gi ungdommene erfaring fra samarbeid i grupper ønsker klubben å utvikle 
solidaritet, selvstendighet og samarbeidsvilje. 
Klubben er en erfaren arrangør av Ungdommens Kulturmønstring ( UKM ) og Dokka-LAN 
som er aktuelt nettopp i disse dager.  
UKM gikk av stabelen 14. februar med  220 deltakere !  Vi fikk oppleve 26  innslag på 
scene med 160 deltakere, mens 60 deltakere hadde produsert malerier, fotografier, 
telysestaker , drømmefangere og dukkesenger for  utstilling. At det er klubben som er 
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arrangør av UKM, mener vi er suksessfaktoren som gjør UKM i Nordre Land til fylkets 
største mønstring!     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokka-LAN arrangeres 20.- 22. februar der 70 deltakere jobber i nettverk. 
Les alt om klubben på deres egne sider: 
http://www.parkenungdomsklubb.no/ 
 
Kommunalt barnehagetilbud i hver grend og barnehagegaranti bedre enn 
statlig føring 
 
Barnehage i hver grend: 
Barnehageplassene er fordelt over hele kommunen, da det er vedtatt opprettholdelse av 
et tilbud for alle også ute i grendene. 
Det er tre enheter med underavdelinger: 
Dokka barnehage med Furulund, Tonlia, Åsligata, Friluftsavdeling på  Østsinni og Gry. 
Nordsinni barnehage med Skogvang og Dæhli. 
Torpa barnehage med Lundhaug, Mariringen og Solheim. 
 
Foto fra friluftsbarnehagen: 

 
Barnehagegaranti bedre enn statlig føring: 
All som søker om barnehageplass inne søknadsfristen er garanter plass til nytt 
barnehageår. Søker du utenom fristen garanterer vi at du får tilbud om plass innen tre 
måneder. Vi har stor variasjon i tilbudet og nevner, gode utemuligheter hele året for 
alle barhehageavdelingene hvor nærmiljøanlegg og gapahuker i ulike varianter benyttes, 
småbarnsavdeling, avdelinger med aldersblanding og en friluftsavdeling på Østsinni.  

  

  



Utbygging av tilbudet i Torpa vil være ferdig til neste barnehageår og det planlegges 
videre utbygging på Dokka. 
 
Les om friluftsbarnehage: 
http://www.nordre-land.kommune.no/friluftsbarnehage-paa-dokka.4477154-83665.html 
Les om hele barnehagetilbudet i kommunen: 
http://www.nordre-land.kommune.no/barnehagetilbudet.534354.html 
Les om barnehageopptaket: 
http://www.nordre-land.kommune.no/barnehageopptak.87524.no.html 
 
Tonlia tomteområde – utsiktstomter med fjernvarme. 
 
Vi har 30 byggeklare tomter i Tonlia somm ligger sørøst for Dokka ca. 1.5 km. fra 
sentrum. Tomtene er i utvidelse av eksisterende tomteområde, og er det øverste 
boligområde på Dokka. Her er godt klima, mye sol og en svært god utsikt mot Veståsen 
og Nordsinni. Området er tilrettelagt med fjernvarme. Bioenergi skal være 
hovedoppvarmingskilde når 15 boliger er utbygd. 

 
 
 
Du finner prospekt Tonlia her: 
http://www.nordre-land.kommune.no/tonlia-
tomteomraade.4505805-96529.html 
 
 
 
 

 
Nyåpnet næringshage som skal stimulere små virksomheter og nyetableringer 
 
LandsByen Næringshage tilbyr et inspirerende fellesskap i trivelige og moderne lokaler. 
Effektive kontorarbeidsplasser med tilrettelagt infrastruktur danner rammen og legger 
til rette for faglige, kreative og sosiale nettverk. I tillegg kan du få veiledning/coaching 
for å skape optimal grobunn for din forretningsidé. 
 
På huset vil du kunne finne virksomheter innen regnskap, revisjon, jus, data/IT, 
rekruttering og konsulenttjenester. For å stimulere til utvikling arrangeres det en 
rekke kurs og kompetansehevnede aktiviteter.  
 

Kommunen støtter LandsByen Næringshage og har opprettet 
en startbu hvor vi tilbyr etablerere å benytte kontorer til en 
lav pris, samtidig som det tilbys veiledning og oppfølging. 
 
Det er også mulig å leie ”hjemmekontor” i næringshagen. 
 

Du finner mer informasjon om LandsByen Næringshage her:  
http://www.landsbyen-nh.no/ 

 


